

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ**
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO

Číslo jednací: KHSJM 66548/2020/BM/PRAV
Spisová značka: S-KHSJM 63909/2020

Vyřizuje: Mgr. Jana Kuklínková
Telefon: 541 126 462
E-mail: jana.kuklinkova@khsbrno.cz

E-mailovou zprávou



V Brně dne 2. prosince 2020

Poskytnutí informace

Dne 18.11.2020 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) a současně jako povinnému subjektu podle § 2 písm. b) bod 1. zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 123/1998 Sb.“) doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. a zákona č. 123/1998 Sb., zaevidována pod č. j. KHSJM 63909/2020/BM/PRAV.

KHS JmK Vám tímto poskytuje požadované informace přípisem k jednotlivým otázkám a požadavkům, jak jste je uvedl ve své žádosti:

1. „Kolik podnětů či stížností obdržela Krajská hygienická stanice JMK (dále jen také „KHS“) na jednání společnosti Autodoprava Matějka s.r.o., IČO: 26901552, v současnosti se sídlem U Cihelny 685, 664 52 Sokolnice (dále jen také „AD Matějka“), od 01.01.2015 do současnosti?“

Odpověď KHS JmK: jeden podnět.

2. Kolik správních řízení zahájila KHS se společností AD Matějka s.r.o. od 01.01.2015 do současnosti?

Odpověď KHS JmK: žádné, podnět byl pro nedostatek věcné příslušnosti KHS JmK postoupen příslušnému úřadu.

3. Kolik správních řízení se společností AD Matějka bylo pravomocně ukončeno a udělena sankce? Od 01.01.2015 do současnosti.

Odpověď KHS JmK: žádné.


4. Číslo jednací a spisové značky správních řízení se společností AD Matějka, které byly pravomocně ukončeny a uděleny sankce. Od 01.01.2015 do současnosti.

Odpověď KHS JmK: nebylo vedeno žádné správní řízení s uvedenou společností.

Mgr. Bc. Petra Kubišová v. r.
vedoucí oddělení
právního

Za správnost vyhotovení: Martina Válková

Rozdělovník

Adresát – 
KHS JmK – spis